C A N T E E.

Ce, particula, quæ solet adjici pro nominibus, ut *Hujusce, Horce, Hisce, Ejusce.* Est syllabica adjectio, quæ sublativis obliquis, nihil significat.
 Cear, cearis, interp. cor, cordis. *El corazon.*
 Ceas, ceatos, carcer erat Lacedæmoniorum proprius.
 Ceblena, æ, herba origanum. *Hesye.*
 Cebos, i, qui cercophnecus, i. *El Ganpau.* Arist. cebos.
 Cechriphalos, sive Arsineum, reticulum est intestinorum.
 Cechridia, æ. *Serpiente,* quæ G. Typhlina, ophis.
 Cecidi, penultima brevi, à cædo, is. *Caer.*
 Cæcidi, penultima longa, à cædo, is. *Mutar.*
 Cecis, sive cicis, idos, interp. galla. *La agulla.*
 Cecubum, bi. *Un vino provechoso para la digestion.* Mart.
 Cecurri antiqui dicebant pro cucurri, à curro, is.
 Cedmata dicuntur diuturni, & continui labores.
 Cedo, is, verbum defectivum, pro Da, vel Dic, & exhibe.
 Cedo, is, cessi, cessum, pro eo quod est, locum dare.
 Cedo tibi possessionem. *Traspasote la posesion.*
 Cedo tibi locum, vel loco. *Doyle lugar libre.*
 Cedo, pro concedo dicitur, id est, non repugno.

Cedere foro, argentarius dicitur. *El que quiebra banco.*
Cedere vita, pro eo quod est, moriam obire.

Cedere diem in iure, est constitutum diem præterisse.

Cedros, u, interp. cura, sive dolor, unde Acedia.

Cedrelate, es, interp. cedrus abies, id est, magna.

Cedrelecon, u, vel cedreixum, interp. oleum ex cedro.

Cedria, fructus cedri, similis granis juniperi est. *Gal.*

Cedria, as, sive cedra, pro resina ex cedro arbore, sive ex pino.

Cedrinum, i. *La tea del arbol Alerze.*

Cedrinus, a, um, pen. cor. *Cosa de Cedro, ó Alerze, Arbol.*

Cedrium, ii. *La pez fina. Plin. lib. 16. cap. 11.*

Cedrites vinum. *Vino alobado con resina de Alerze, ó Cedro.*

Cedris, idos. *El pinfollo del Alerze, ó Cedro, arbol.*

Cedrium malum. *La Naranja, ó Limon. Diosc.* (dros.)

Cedrus, i. *El Alerze, ó Cedro, arbol oloroso, quæ Græcè Ce-*

Cedromela, id est, mala cedrina, vel potius citrea.

Cedrides, fructus sunt ex superiori cedro arbore. *Diosc.*

Cedrostis, pro eo quod vitis alba. *La Nueva.*

Ceirris, idem quod alcedo, avis. *Virg.*

Celaria, *Lugar donde se pone el vino. Plaut.*

Cellarium, i, idem quod cellarius. *La Cilla. Plin.*

Celatim, *adverb.* pro eo quod est clam, vel occultè.

Celzenos, u, per æ, dip. interp. *Niger.*

Celassis, inquit *Festus*, pro eo quod est celaveris.

Celastra, æ, genus vasis pastorei. *Heysic.*

Celastrus, tri, quædam arbor semper frondens. *Ruel.*

Cele, es, per eta utrobiquè, interp. *Hernia.*

Celeber, bris, bre, vel celebris, bre. *Cosa famosa.*